
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 83 NAVARRO JABALERA JOSE M. 7357 1 X 25 25 24 24 98

2 34 RUIZ NAT ANTONI 9465 1 X 24 23 25 24 96 25

3 98 AGUARON FOJ JOSE L. 209 1 X 24 25 22 25 96 24+2

4 47 BALENSI STEPHAN 11342 3 X 25 24 22 25 96 24+1

5 55 LLEO FARRE AGUSTI 5652 2 X 24 23 22 25 94

6 75 MOYA SANCHEZ MARCOS 7211 1 X 25 23 22 24 94

104 MAGDALENA PINZON PABLO 6018 2 J 24 23 23 24 94

23 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 8806 2 V 25 22 23 24 94

50 RODRIGUEZ BROS JOSEP 9051 3 X 23 23 23 24 93

54 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 6669 2 X 23 23 23 24 93

15 JIMENEZ GARCIA JOAQUIM 5252 2 X 22 25 23 23 93

12 VOLART COT JORDI 11194 2 X 25 23 22 23 93

26 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 5003 2 X 23 25 23 22 93

31 SOLE BORRELL JOAN 10203 3 X 24 25 19 24 92

60 ALMANSA TORO ANTONIO 387 2 X 23 23 23 23 92

100 RAVENTOS INGLADA JOSEP 8740 2 X 23 23 23 23 92

66 GARCIA PALLARES SALVADOR 4161 3 X 22 24 24 22 92

51 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 3512 2 X 23 23 24 22 92

42 CRUMOLS DIAZ ANTONI 2688 3 X 24 23 24 21 92

107 VILA CABERO LLUIS 11034 1 X 23 20 24 24 91

2 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 1 X 23 21 23 24 91

41 BLANCA CANALES LUIS A. 1277 2 V 21 24 22 24 91

110 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 24 23 20 24 91

59 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 608 2 V 25 20 23 23 91

89 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 22 24 22 23 91

38 VARGAS OLMO RAFAEL 10848 1 X 23 23 22 23 91

79 JOU VILA XAVIER 5325 2 X 23 22 24 22 91

103 TEYS BRUN JOSEP 10467 2 V 22 21 23 24 90

53 PICALLO GARCIA RICARD 8167 3 X 22 23 21 24 90

10 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 5877 2 X 22 23 22 23 90

29 FONTS OLIVA JOAN RAMON 3778 2 V 24 21 22 23 90

27 ROURA FORNES JOSEP 9324 2 V 21 23 24 22 90

99 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 22 23 23 22 90

11 HAFTI JAOUAD 4945 2 X 23 23 23 21 90

73 VILA CABERO SERGI 11033 2 X 23 24 22 21 90

52 BALENSI LAURENT 12302 2 X 22 20 22 25 89

106 SALES JEAN-PAUL 11848 1 V 21 21 23 24 89

44 GARCIA SANCHEZ XAVIER 4205 2 X 21 22 24 22 89

113 ALSINA FERRER JAUME 428 3 X 23 21 23 22 89

70 FERRER CANALS ANTONI 3618 1 X 22 23 22 22 89

101 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 7665 2 X 24 21 22 22 89

1 SANCHEZ FARRAS JOSEP A. 9703 2 X 20 20 24 24 88
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18 CASTELLA ESTRUCH JAUME 2142 2 V 23 19 22 24 88

3 PUIGDEVALL MARTORELL MARC 8541 3 X 22 21 21 24 88

102 VILCHES CHAMORRO JUAN D. 11094 3 X 23 22 20 23 88

72 ZAFRA PEREZ JOSE 11274 3 V 24 22 19 23 88

68 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 21 23 22 22 88

111 ARRUEGO STEPHANE 12196 1 X 23 21 22 22 88

90 MACHADO VICENT PACO 14579 2 X 21 24 21 22 88

85 DAUMAL MISSE ALBERT 2816 3 X 22 23 21 22 88

96 BERNAL PAVON FRANCISCO 1222 3 V 22 23 21 22 88

17 SUBIRANA OLLER JOSEP 10337 3 X 23 22 21 22 88

22 MARTIN EXPOSITO ANTONIO 6260 3 V 22 21 24 21 88

16 GIRONA GARRE JORDI 4434 2 V 22 22 23 21 88

94 NAVARRO MARTINEZ FRANCISCO 7359 1 V 24 22 22 20 88

80 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 20 22 21 24 87

40 BARROSO LOPEZ ANTONIO 1024 2 X 21 19 24 23 87

49 BALLESTER GELLIDA JORDI 891 2 V 22 18 24 23 87

77 YEBRA GONZALEZ ANTONI 11249 2 V 22 24 18 23 87

25 GIMENEZ REGORDOSA JENIFER 13315 3 D 20 23 22 22 87

86 CUENCA COLLET JORDI 2744 3 X 23 22 20 22 87

5 EL MESSKI DRISS 3146 3 X 23 23 20 21 87

64 PAGES DOMINGO HERIBERT 7705 2 V 23 22 22 20 87

19 PARRAGA MUÑOZ JUAN  7848 3 X 22 24 21 20 87

71 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 10864 2 V 25 23 20 19 87

14 BRULL BRULL GERMAN 1534 2 X 22 20 20 24 86

36 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 21 21 23 21 86

109 VIÑOLAS MASSA XAVIER 11163 3 X 23 22 23 18 86

39 GIMENO MORAIS JUDIT 14259 3 D 22 22 18 23 85

84 VILARDELL PELEGRIN JORDI 11080 3 X 22 19 22 22 85

63 CURTO TOMAS SILVER 2777 1 V 20 22 21 22 85

91 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 2114 2 V 23 21 19 22 85

87 BAENA LAO RAFAEL 844 2 X 22 19 20 23 84

13 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 4917 2 V 19 21 22 22 84

88 BERNAL MARTINEZ ANGEL 1230 3 X 23 21 18 22 84

93 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 23 22 20 19 84

21 TORRES DIAZ ALFONSO 10580 2 V 19 20 23 21 83

45 DALMAU PES SERGI 2799 3 X 20 22 20 21 83

35 JANE FERNANDEZ EDUARD 5215 3 V 20 21 22 20 83

37 BARATEAU FREDERIC 14367 1 X 21 21 21 20 83

62 CHRISTOPHE CHRISTOPHE 13389 3 X 20 20 20 22 82

46 VAZQUEZ MUÑOZ TOMAS 10868 3 X 21 21 18 22 82

7 JAEN TASQUER ADRIA 11759 3 X 20 17 21 23 81

65 NICOLAS FERNANDEZ PEDRO 7403 3 X 20 20 22 19 81

9 TERRASSIER JACK 12197 1 V 23 17 18 22 80

6 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 18 21 21 20 80

61 RUIZ PEREZ ANTONIO 9470 2 M 19 20 20 20 79

105 MARIN ORTEGA JOSE L. 5 2 V 21 19 22 17 79

48 SASTRE ESCRIVA JONATHAN 9925 3 X 16 19 20 22 77

95 MASSONS SOLA LAURA 6586 3 D 18 23 20 16 77

58 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 9666 3 V 18 18 19 21 76

56 GARCIA ESTELRICH JOAN 4050 3 V 20 16 19 21 76

4 CAMARA MORENO JOSE 1754 2 X 17 21 19 19 76

112 NICOLAS SANCHEZ PEDRO 7408 3 M 19 19 19 19 76



33 GRAN MOLINARI JAUME 4729 3 V 19 20 18 19 76

24 PEREZ CLAVER JAVIER 8048 2 V 22 22 17 15 76

76 MONTEIRO ENCARCAO LUIS 14327 1 X 20 17 18 20 75

69 MOLINA JIMENEZ CARLOS 6893 3 X 19 19 18 19 75

67 LEDESMA GOMEZ LLUIS 5543 3 V 20 17 20 18 75

82 ORDOÑO RIVAS PAU 12902 3 J 20 16 17 21 74

92 DOMENECH GUTIERREZ CESAR 13248 3 V 22 18 15 16 71

78 SANCHEZ MORENO JULIO JOSE 13576 3 X 20 19 14 17 70

57 CRUMOLS CLAVAGUERA ANTONI 2686 2 V 23 22 0 23 68

97 EL MESSKI ZYAD DRISS 3147 3 X 17 16 14 21 68

20 GARCIA ALONSO FERNANDO 3990 3 V 20 16 15 14 65

43 CABEZA COBACHO VICTORIA 1634 3 D 14 17 17 16 64

30 LEYVA CASTRO JOSEP A. 5582 3 X 15 17 14 17 63

74 SAUSOR HINAREJOS OSCAR 9935 3 X 19 13 8 9 49

81 DEULOFEU VILA JOSEP 2955 2 X 0 0 0 0 0

28 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 0 0 0 0 0

8 EL MESSKI SAMI 3145 3 J 0 0 0 0 0

32 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIAN 11191 3 J 0 0 0 0 0

108 0

114 0



CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 23 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 8806 2 V 25 22 23 24 94

2 41 BLANCA CANALES LUIS A. 1277 2 V 21 24 22 24 91

3 59 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 608 2 V 25 20 23 23 91

103 TEYS BRUN JOSEP 10467 2 V 22 21 23 24 90

29 FONTS OLIVA JOAN RAMON 3778 2 V 24 21 22 23 90

27 ROURA FORNES JOSEP 9324 2 V 21 23 24 22 90

99 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 22 23 23 22 90

106 SALES JEAN-PAUL 11848 1 V 21 21 23 24 89

18 CASTELLA ESTRUCH JAUME 2142 2 V 23 19 22 24 88

72 ZAFRA PEREZ JOSE 11274 3 V 24 22 19 23 88

96 BERNAL PAVON FRANCISCO 1222 3 V 22 23 21 22 88

22 MARTIN EXPOSITO ANTONIO 6260 3 V 22 21 24 21 88

16 GIRONA GARRE JORDI 4434 2 V 22 22 23 21 88

94 NAVARRO MARTINEZ FRANCISCO 7359 1 V 24 22 22 20 88

49 BALLESTER GELLIDA JORDI 891 2 V 22 18 24 23 87

77 YEBRA GONZALEZ ANTONI 11249 2 V 22 24 18 23 87

64 PAGES DOMINGO HERIBERT 7705 2 V 23 22 22 20 87

71 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 10864 2 V 25 23 20 19 87

63 CURTO TOMAS SILVER 2777 1 V 20 22 21 22 85

91 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 2114 2 V 23 21 19 22 85

13 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 4917 2 V 19 21 22 22 84

93 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 23 22 20 19 84

21 TORRES DIAZ ALFONSO 10580 2 V 19 20 23 21 83

35 JANE FERNANDEZ EDUARD 5215 3 V 20 21 22 20 83

9 TERRASSIER JACK 12197 1 V 23 17 18 22 80

6 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 18 21 21 20 80

105 MARIN ORTEGA JOSE L. 5 2 V 21 19 22 17 79

58 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 9666 3 V 18 18 19 21 76

56 GARCIA ESTELRICH JOAN 4050 3 V 20 16 19 21 76

33 GRAN MOLINARI JAUME 4729 3 V 19 20 18 19 76

24 PEREZ CLAVER JAVIER 8048 2 V 22 22 17 15 76

67 LEDESMA GOMEZ LLUIS 5543 3 V 20 17 20 18 75

92 DOMENECH GUTIERREZ CESAR 13248 3 V 22 18 15 16 71

57 CRUMOLS CLAVAGUERA ANTONI 2686 2 V 23 22 0 23 68

20 GARCIA ALONSO FERNANDO 3990 3 V 20 16 15 14 65

28 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 0 0 0 0 0
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CLASSIFICACIO VETERANS MASTER

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 61 RUIZ PEREZ ANTONIO 9470 2 M 19 20 20 20 79

2 112 NICOLAS SANCHEZ PEDRO 7408 3 M 19 19 19 19 76
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CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 68 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 21 23 22 22 88

2 25 GIMENEZ REGORDOSA JENIFER 13315 3 D 20 23 22 22 87

3 39 GIMENO MORAIS JUDIT 14259 3 D 22 22 18 23 85

95 MASSONS SOLA LAURA 6586 3 D 18 23 20 16 77

43 CABEZA COBACHO VICTORIA 1634 3 D 14 17 17 16 64

0

0

0

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT F.U.
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CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 104 MAGDALENA PINZON PABLO 6018 2 J 24 23 23 24 94

2 82 ORDOÑO RIVAS PAU 12902 3 J 20 16 17 21 74

3 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT F.U.
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CLASSIFICACIO  EQUIPS

ESCATIDOR - MIL·LENI - TRUST

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

73 VILA CABERO SERGI 23 24 22 21 90

83 NAVARRO JABALERA JOSE M. 25 25 24 24 98

107 VILA CABERO LLUIS 23 20 24 24 91

279

TONI CARS  - HIERROS ALTADILL

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

34 RUIZ NAT ANTONI 24 23 25 24 96

70 FERRER CANALS ANTONI 22 23 22 22 89

89 MIRO ESCODA SERGI 22 24 22 23 91

276

PALLEJÀ

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

29 FONTS OLIVA JOAN R. 24 21 22 23 90

59 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 25 20 23 23 91

110 BASART GORRO ALEJANDRO 24 23 20 24 91

272

FUSTERIA JOU

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

11 HAFTI JAOUAD 23 23 23 21 90

18 CASTELLA ESTRUCH JAUME 23 19 22 24 88

79 JOU VILA XAVIER 23 22 24 22 91

269

PUIGCORBER

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

27 ROURA FORNES JOSEP 21 23 24 22 90

91 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 23 21 19 22 85

99 MAYOL VERGES JOSEP M. 22 23 23 22 90

265

IDR

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

13 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 19 21 22 22 84

15 JIMENEZ GARCIA JOAQUIM 22 25 23 23 93

40 BARROSO LOPEZ ANTONIO 21 19 24 23 87

264
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GOOD-SHOOT TRAP

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

85 DAUMAL MISSE ALBERT 22 23 21 22 88

93 TEYS BRUN JORDI 23 22 20 19 84

103 TEYS BRUN JOSEP 22 21 23 24 90

262

BTCE - XTRAP

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

38 VARGAS OLMO RAFAEL 23 23 22 23 91

71 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 25 23 20 19 87

88 BERNAL MARTINEZ ANGEL 23 21 18 22 84

262

C.T.TORDERA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

86 CUENCA COLLET JORDI 23 22 20 22 87

90 MACHADO VICENT PACO 21 24 21 22 88

109 VIÑOLAS MASSA XAVIER 23 22 23 18 86

261



BOSSES D'AJUDA - CLASSIFICACIÓ GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLICC T S1 S2 S3 S4 TOT

1 83 NAVARRO JABALERA JOSE M. 7357 1 X 25 25 24 24 98

2 98 AGUARON FOJ JOSE L. 209 1 X 24 25 22 25 96

3 47 BALENSI STEPHAN 11342 3 X 25 24 22 25 96

34 RUIZ NAT ANTONI 9465 1 X 24 23 25 24 96

55 LLEO FARRE AGUSTI 5652 2 X 24 23 22 25 94

104 MAGDALENA PINZON PABLO 6018 2 J 24 23 23 24 94

23 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 8806 2 V 25 22 23 24 94

75 MOYA SANCHEZ MARCOS 7211 1 X 25 23 22 24 94

54 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 6669 2 X 23 23 23 24 93

50 RODRIGUEZ BROS JOSEP 9051 3 X 23 23 23 24 93

15 JIMENEZ GARCIA JOAQUIM 5252 2 X 22 25 23 23 93

12 VOLART COT JORDI 11194 2 X 25 23 22 23 93

26 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 5003 2 X 23 25 23 22 93

31 SOLE BORRELL JOAN 10203 3 X 24 25 19 24 92

60 ALMANSA TORO ANTONIO 387 2 X 23 23 23 23 92

100 RAVENTOS INGLADA JOSEP 8740 2 X 23 23 23 23 92

66 GARCIA PALLARES SALVADOR 4161 3 X 22 24 24 22 92

51 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 3512 2 X 23 23 24 22 92

42 CRUMOLS DIAZ ANTONI 2688 3 X 24 23 24 21 92

107 VILA CABERO LLUIS 11034 1 X 23 20 24 24 91

2 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 1 X 23 21 23 24 91

41 BLANCA CANALES LUIS A. 1277 2 V 21 24 22 24 91

110 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 24 23 20 24 91

59 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 608 2 V 25 20 23 23 91

89 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 22 24 22 23 91

38 VARGAS OLMO RAFAEL 10848 1 X 23 23 22 23 91

79 JOU VILA XAVIER 5325 2 X 23 22 24 22 91

103 TEYS BRUN JOSEP 10467 2 V 22 21 23 24 90

53 PICALLO GARCIA RICARD 8167 3 X 22 23 21 24 90

10 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 5877 2 X 22 23 22 23 90

29 FONTS OLIVA JOAN RAMON 3778 2 V 24 21 22 23 90

27 ROURA FORNES JOSEP 9324 2 V 21 23 24 22 90

99 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 22 23 23 22 90

11 HAFTI JAOUAD 4945 2 X 23 23 23 21 90

73 VILA CABERO SERGI 11033 2 X 23 24 22 21 90

52 BALENSI LAURENT 12302 2 X 22 20 22 25 89

106 SALES JEAN-PAUL 11848 1 V 21 21 23 24 89

44 GARCIA SANCHEZ XAVIER 4205 2 X 21 22 24 22 89

113 ALSINA FERRER JAUME 428 3 X 23 21 23 22 89

70 FERRER CANALS ANTONI 3618 1 X 22 23 22 22 89

101 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 7665 2 X 24 21 22 22 89

1 SANCHEZ FARRAS JOSEP A. 9703 2 X 20 20 24 24 88

18 CASTELLA ESTRUCH JAUME 2142 2 V 23 19 22 24 88
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3 PUIGDEVALL MARTORELL MARC 8541 3 X 22 21 21 24 88

102 VILCHES CHAMORRO JUAN D. 11094 3 X 23 22 20 23 88

72 ZAFRA PEREZ JOSE 11274 3 V 24 22 19 23 88

68 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 21 23 22 22 88

111 ARRUEGO STEPHANE 12196 1 X 23 21 22 22 88

90 MACHADO VICENT PACO 14579 2 X 21 24 21 22 88

85 DAUMAL MISSE ALBERT 2816 3 X 22 23 21 22 88

96 BERNAL PAVON FRANCISCO 1222 3 V 22 23 21 22 88

17 SUBIRANA OLLER JOSEP 10337 3 X 23 22 21 22 88

22 MARTIN EXPOSITO ANTONIO 6260 3 V 22 21 24 21 88

16 GIRONA GARRE JORDI 4434 2 V 22 22 23 21 88

94 NAVARRO MARTINEZ FRANCISCO 7359 1 V 24 22 22 20 88

80 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 20 22 21 24 87

40 BARROSO LOPEZ ANTONIO 1024 2 X 21 19 24 23 87

49 BALLESTER GELLIDA JORDI 891 2 V 22 18 24 23 87

77 YEBRA GONZALEZ ANTONI 11249 2 V 22 24 18 23 87

25 GIMENEZ REGORDOSA JENIFER 13315 3 D 20 23 22 22 87

86 CUENCA COLLET JORDI 2744 3 X 23 22 20 22 87

5 EL MESSKI DRISS 3146 3 X 23 23 20 21 87

64 PAGES DOMINGO HERIBERT 7705 2 V 23 22 22 20 87

19 PARRAGA MUÑOZ JUAN  7848 3 X 22 24 21 20 87

71 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 10864 2 V 25 23 20 19 87

14 BRULL BRULL GERMAN 1534 2 X 22 20 20 24 86

36 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 21 21 23 21 86

109 VIÑOLAS MASSA XAVIER 11163 3 X 23 22 23 18 86

39 GIMENO MORAIS JUDIT 14259 3 D 22 22 18 23 85

84 VILARDELL PELEGRIN JORDI 11080 3 X 22 19 22 22 85

63 CURTO TOMAS SILVER 2777 1 V 20 22 21 22 85

91 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 2114 2 V 23 21 19 22 85

87 BAENA LAO RAFAEL 844 2 X 22 19 20 23 84

13 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 4917 2 V 19 21 22 22 84

88 BERNAL MARTINEZ ANGEL 1230 3 X 23 21 18 22 84

93 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 23 22 20 19 84

21 TORRES DIAZ ALFONSO 10580 2 V 19 20 23 21 83

45 DALMAU PES SERGI 2799 3 X 20 22 20 21 83

35 JANE FERNANDEZ EDUARD 5215 3 V 20 21 22 20 83

37 BARATEAU FREDERIC 14367 1 X 21 21 21 20 83

62 CHRISTOPHE CHRISTOPHE 13389 3 X 20 20 20 22 82

46 VAZQUEZ MUÑOZ TOMAS 10868 3 X 21 21 18 22 82

7 JAEN TASQUER ADRIA 11759 3 X 20 17 21 23 81

65 NICOLAS FERNANDEZ PEDRO 7403 3 X 20 20 22 19 81

9 TERRASSIER JACK 12197 1 V 23 17 18 22 80

6 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 18 21 21 20 80

61 RUIZ PEREZ ANTONIO 9470 2 M 19 20 20 20 79

105 MARIN ORTEGA JOSE L. 5 2 V 21 19 22 17 79

48 SASTRE ESCRIVA JONATHAN 9925 3 X 16 19 20 22 77

95 MASSONS SOLA LAURA 6586 3 D 18 23 20 16 77

58 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 9666 3 V 18 18 19 21 76

56 GARCIA ESTELRICH JOAN 4050 3 V 20 16 19 21 76

4 CAMARA MORENO JOSE 1754 2 X 17 21 19 19 76

112 NICOLAS SANCHEZ PEDRO 7408 3 M 19 19 19 19 76

33 GRAN MOLINARI JAUME 4729 3 V 19 20 18 19 76

24 PEREZ CLAVER JAVIER 8048 2 V 22 22 17 15 76



76 MONTEIRO ENCARCAO LUIS 14327 1 X 20 17 18 20 75

69 MOLINA JIMENEZ CARLOS 6893 3 X 19 19 18 19 75

67 LEDESMA GOMEZ LLUIS 5543 3 V 20 17 20 18 75

82 ORDOÑO RIVAS PAU 12902 3 J 20 16 17 21 74

92 DOMENECH GUTIERREZ CESAR 13248 3 V 22 18 15 16 71

78 SANCHEZ MORENO JULIO JOSE 13576 3 X 20 19 14 17 70

57 CRUMOLS CLAVAGUERA ANTONI 2686 2 V 23 22 0 23 68

97 EL MESSKI ZYAD DRISS 3147 3 X 17 16 14 21 68

20 GARCIA ALONSO FERNANDO 3990 3 V 20 16 15 14 65

43 CABEZA COBACHO VICTORIA 1634 3 D 14 17 17 16 64

30 LEYVA CASTRO JOSEP A. 5582 3 X 15 17 14 17 63

74 SAUSOR HINAREJOS OSCAR 9935 3 X 19 13 8 9 49

81 DEULOFEU VILA JOSEP 2955 2 X 0 0 0 0 0

8 EL MESSKI SAMI 3145 3 J 0 0 0 0 0

32 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIAN 11191 3 J 0 0 0 0 0

28 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 0 0 0 0 0



BOSSES AJUDA i CARTUTXOS 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1B 34 RUIZ NAT ANTONI 9465 1 X 24 23 25 24 96

2C 75 MOYA SANCHEZ MARCOS 7211 1 X 25 23 22 24 94

3C 107 VILA CABERO LLUIS 11034 1 X 23 20 24 24 91

4C 2 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 1 X 23 21 23 24 91

110 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 24 23 20 24 91

89 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 22 24 22 23 91

38 VARGAS OLMO RAFAEL 10848 1 X 23 23 22 23 91

70 FERRER CANALS ANTONI 3618 1 X 22 23 22 22 89

111 ARRUEGO STEPHANE 12196 1 X 23 21 22 22 88

37 BARATEAU FREDERIC 14367 1 X 21 21 21 20 83

76 MONTEIRO ENCARCAOLUIS 14327 1 X 20 17 18 20 75

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT F.U.
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BOSSES AJUDA i CARTUTXOS 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLICC T S1 S2 S3 S4 TOT

1B 55 LLEO FARRE AGUSTI 5652 2 X 24 23 22 25 94

2C 104 MAGDALENA PINZON PABLO 6018 2 J 24 23 23 24 94

3C 54 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 6669 2 X 23 23 23 24 93

4C 15 JIMENEZ GARCIA JOAQUIM 5252 2 X 22 25 23 23 93

5C 12 VOLART COT JORDI 11194 2 X 25 23 22 23 93

6C 26 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 5003 2 X 23 25 23 22 93

7C 60 ALMANSA TORO ANTONIO 387 2 X 23 23 23 23 92

8C 100 RAVENTOS INGLADA JOSEP 8740 2 X 23 23 23 23 92

51 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 3512 2 X 23 23 24 22 92

79 JOU VILA XAVIER 5325 2 X 23 22 24 22 91

10 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 5877 2 X 22 23 22 23 90

11 HAFTI JAOUAD 4945 2 X 23 23 23 21 90

73 VILA CABERO SERGI 11033 2 X 23 24 22 21 90

52 BALENSI LAURENT 12302 2 X 22 20 22 25 89

44 GARCIA SANCHEZ XAVIER 4205 2 X 21 22 24 22 89

101 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 7665 2 X 24 21 22 22 89

1 SANCHEZ FARRAS JOSEP A. 9703 2 X 20 20 24 24 88

68 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 21 23 22 22 88

90 MACHADO VICENT PACO 14579 2 X 21 24 21 22 88

40 BARROSO LOPEZ ANTONIO 1024 2 X 21 19 24 23 87

14 BRULL BRULL GERMAN 1534 2 X 22 20 20 24 86

87 BAENA LAO RAFAEL 844 2 X 22 19 20 23 84

4 CAMARA MORENO JOSE 1754 2 X 17 21 19 19 76

81 DEULOFEU VILA JOSEP 2955 2 X 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT F.U.

MOLLET DEL VALLES, 04 JUNY DE 2023



BOSSES AJUDA i CARTUTXOS 3ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1B 50 RODRIGUEZ BROS JOSEP 9051 3 X 23 23 23 24 93

2C 31 SOLE BORRELL JOAN 10203 3 X 24 25 19 24 92

3C 66 GARCIA PALLARES SALVADOR 4161 3 X 22 24 24 22 92

4C 42 CRUMOLS DIAZ ANTONI 2688 3 X 24 23 24 21 92

5C 53 PICALLO GARCIA RICARD 8167 3 X 22 23 21 24 90

6C 113 ALSINA FERRER JAUME 428 3 X 23 21 23 22 89

7C 3 PUIGDEVALL MARTORELL MARC 8541 3 X 22 21 21 24 88

8C 102 VILCHES CHAMORRO JUAN D. 11094 3 X 23 22 20 23 88

85 DAUMAL MISSE ALBERT 2816 3 X 22 23 21 22 88

17 SUBIRANA OLLER JOSEP 10337 3 X 23 22 21 22 88

80 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 20 22 21 24 87

25 GIMENEZ REGORDOSA JENIFER 13315 3 D 20 23 22 22 87

86 CUENCA COLLET JORDI 2744 3 X 23 22 20 22 87

5 EL MESSKI DRISS 3146 3 X 23 23 20 21 87

19 PARRAGA MUÑOZ JUAN  7848 3 X 22 24 21 20 87

36 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 21 21 23 21 86

109 VIÑOLAS MASSA XAVIER 11163 3 X 23 22 23 18 86

39 GIMENO MORAIS JUDIT 14259 3 D 22 22 18 23 85

84 VILARDELL PELEGRIN JORDI 11080 3 X 22 19 22 22 85

88 BERNAL MARTINEZ ANGEL 1230 3 X 23 21 18 22 84

45 DALMAU PES SERGI 2799 3 X 20 22 20 21 83

62 CHRISTOPHE CHRISTOPHE 13389 3 X 20 20 20 22 82

46 VAZQUEZ MUÑOZ TOMAS 10868 3 X 21 21 18 22 82

7 JAEN TASQUER ADRIA 11759 3 X 20 17 21 23 81

65 NICOLAS FERNANDEZ PEDRO 7403 3 X 20 20 22 19 81

48 SASTRE ESCRIVA JONATHAN 9925 3 X 16 19 20 22 77

95 MASSONS SOLA LAURA 6586 3 D 18 23 20 16 77

69 MOLINA JIMENEZ CARLOS 6893 3 X 19 19 18 19 75

82 ORDOÑO RIVAS PAU 12902 3 J 20 16 17 21 74

78 SANCHEZ MORENO JULIO JOSE 13576 3 X 20 19 14 17 70

97 EL MESSKI ZYAD DRISS 3147 3 X 17 16 14 21 68

43 CABEZA COBACHO VICTORIA 1634 3 D 14 17 17 16 64

30 LEYVA CASTRO JOSEP A. 5582 3 X 15 17 14 17 63

74 SAUSOR HINAREJOS OSCAR 9935 3 X 19 13 8 9 49

8 EL MESSKI SAMI 3145 3 J 0 0 0 0 0

32 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIAN 11191 3 J 0 0 0 0 0

CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT F.U.

MOLLET DEL VALLES, 21 i 22 DE MAIG DE 2022



BOSSES AJUDA i CARTUXTOS VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1B 23 REQUESENS CORBELLAMIQUEL 8806 2 V 25 22 23 24 94

2C 41 BLANCA CANALES LUIS A. 1277 2 V 21 24 22 24 91

3C 59 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 608 2 V 25 20 23 23 91

4C 103 TEYS BRUN JOSEP 10467 2 V 22 21 23 24 90

5C 29 FONTS OLIVA JOAN RAMON 3778 2 V 24 21 22 23 90

6C 27 ROURA FORNES JOSEP 9324 2 V 21 23 24 22 90

7C 99 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 22 23 23 22 90

8C 106 SALES JEAN-PAUL 11848 1 V 21 21 23 24 89

18 CASTELLA ESTRUCH JAUME 2142 2 V 23 19 22 24 88

72 ZAFRA PEREZ JOSE 11274 3 V 24 22 19 23 88

96 BERNAL PAVON FRANCISCO 1222 3 V 22 23 21 22 88

22 MARTIN EXPOSITO ANTONIO 6260 3 V 22 21 24 21 88

16 GIRONA GARRE JORDI 4434 2 V 22 22 23 21 88

94 NAVARRO MARTINEZ FRANCISCO 7359 1 V 24 22 22 20 88

49 BALLESTER GELLIDA JORDI 891 2 V 22 18 24 23 87

77 YEBRA GONZALEZ ANTONI 11249 2 V 22 24 18 23 87

64 PAGES DOMINGO HERIBERT 7705 2 V 23 22 22 20 87

71 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 10864 2 V 25 23 20 19 87

63 CURTO TOMAS SILVER 2777 1 V 20 22 21 22 85

91 CASELLAS COLLDELRAMJOSEP M. 2114 2 V 23 21 19 22 85

13 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 4917 2 V 19 21 22 22 84

93 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 23 22 20 19 84

21 TORRES DIAZ ALFONSO 10580 2 V 19 20 23 21 83

35 JANE FERNANDEZ EDUARD 5215 3 V 20 21 22 20 83

9 TERRASSIER JACK 12197 1 V 23 17 18 22 80

6 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 18 21 21 20 80

61 RUIZ PEREZ ANTONIO 9470 2 M 19 20 20 20 79

105 MARIN ORTEGA JOSE L. 5 2 V 21 19 22 17 79

58 SAN NICOLAS ALBALATEJUAN FCO. 9666 3 V 18 18 19 21 76

56 GARCIA ESTELRICH JOAN 4050 3 V 20 16 19 21 76

112 NICOLAS SANCHEZ PEDRO 7408 3 M 19 19 19 19 76

33 GRAN MOLINARI JAUME 4729 3 V 19 20 18 19 76

24 PEREZ CLAVER JAVIER 8048 2 V 22 22 17 15 76

67 LEDESMA GOMEZ LLUIS 5543 3 V 20 17 20 18 75

92 DOMENECH GUTIERREZCESAR 13248 3 V 22 18 15 16 71

57 CRUMOLS CLAVAGUERAANTONI 2686 2 V 23 22 0 23 68

20 GARCIA ALONSO FERNANDO 3990 3 V 20 16 15 14 65

28 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 0 0 0 0 0

CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT F.U.

MOLLET DEL VALLES, 7 D'ABRIL DE 2024


